
urso Nivelatorjo de
ngles 17 de junio al 19 de julio de 1997.

REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 	 -fc
CONSEJO ACADEMICO

ACUERDO NUMERO 06
	 o

21 MAR. 1997
medio del cual se establece el calendario académico para una
cialización

L CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
so de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO:'

. ue el Consejo Académico en su sesión del día 19 de marzo de
997, aprobó el calendario académico para la Tercera Promoción
el Programa de Especialización de Gerencia en Sistemas de Salud,
1e la Facultad de Medicina.

ACUERDA:

RTICULO UNICO: Establecer el calendario académico para la
ercera promoción, del programa de Especialización de Gerencia en
istemas de Salud.

nscripciorxes	 14 de abril al 16 de mayo de 1997

ntrev jetas	 21, 22 y 23 de mayo de 1997

ublicacjón de Resultados	 27 de mayo de 1997

atrícula Académica	 28 de mayo al 11 de julio de 1997

reo Investigatorio de
mput adores

ignaturas Primer
rnestre

trega de calificaciones

21 de junio al 20 de julio de 1997

25 de julio a 6 de diciembre 1997

19 de diciembre de 1997

blíquese y cúmplase

ado en Pereira hoy

-P 2I4-
D ELIA PABON DE RIVERA
residenta Encargada

2 i MR 1997

CARLOS A ONSO ZULUAGA ARANGO
Secretar 


	Page 1

